ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN CƯ M’GAR

TRƯỜNG PT DTNT THCS CƯ M’GAR

Số : 03b /QĐ-PTDTNT THCS

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

              Cư M’gar, ngày  12 tháng 01 năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Ban quản trị sổ đánh giá điện tử

năm học 2021-2022

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG PHỔ THÔNG DTNT THCS

Căn cứ Luật giáo dục ngày 14 tháng 6 năm 2019;

Căn cứ vào Điều 11-Điều lệ trường trung học cơ sở, trường trung học phổ

thông và trường phổ thông có nhiều cấp học (Ban hành kèm theo Thông tư số:

32/2020/TT-BGDĐT ngày 15/6/2020 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo) quy

định về nhiệm vụ và quyền hạn của Hiệu trưởng;

Căn cứ Quyết định số 588/QĐ-SGDĐT, ngày 01tháng 11 năm 2021 của Sở

Giáo dục và Đào tạo Đăk Lăk  Quyết định ban hành Quy chế về việc quản lý, sử dụng

sổ đánh giá điện tử năm học 2021-2022;

Căn cứ quy chế số 04/QC-PTDTNT, ngày 12/01/ 2022 qui chế sử dụng sổ đánh giá

điện tử của trường phổ thông DTNT THCS (Ban hành theo Quyết định số 03a/QĐ-

PTDTNT ngày 12/01/2022 của trường PTDTNT THCS Cư M’gar);

Theo đề nghị của bộ phận chuyên môn;

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1. thành lập Ban quản trị Sổ đánh giá điện tử (sau đây gọi tắt là SĐGĐT)

của trường Phổ thông DTNT THCS Huyện Cư M’gar gồm các ông (bà) có tên sau:

1. Ông Nguyễn Hữu Công Hiệu trưởng Trưởng ban

2. Ông Nguyễn Công Long Phó hiệu trưởng Phó ban

3. Ông Lê Ngọc Sơn TKHĐ Thành Viên

4. Ông Nguyễn Quang Tiên Tổ trưởng CNTT Thành viên

5. Bà Lê Thị Tình Văn thư Thành viên

    Điều 2. Ban quản trị có trách nhiệm tổ chức và quản lý việc thực hiện SĐGĐT dựa

trên Quy chế Sử dụng Sổ đánh giá điện tử của trường phổ thông dân tộc nội trú THCS

Huyện Cư M’gar được ban hành kèm Quyết định số 03a/QĐ-DTNT ngày 12/01/2022.

Điều 3. Các ông (bà) có tên ở điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như điều 3;

- Trang Zalo nhà trường;

- Lưu VT.

    HIỆU TRƯỞNG

                     Nguyễn Hữu Công

		2022-01-12T15:28:19+0700

		2022-01-12T15:30:14+0700